Tarndéw, dnia 14.03.2024r.
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Zamawiajacy Szpital Wojewédzki im. Sw. tukasza SPZ0OZ
ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarnow

tel/fax. 014 6315 167

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: Implanty neurochirurgiczne,

Stymulatory rdzenia, Zestawy, Zaciski, Klipsy, Zestaw do drenazu - nr spr8 /124

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 08.03.2024r. Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1 dot zakresu 29 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania plytki typu Y 5 otworowa, wymiary 20.1 x 9.8 mm, w plytce
wyziobienie na ukrycie gtéwki sruby, pakowane pojedynczo?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2 dot zakresu 29 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é zaoferowania plytki 20 otworowej, wymiary 88.9 x 3.4 mm, w plytce
wyzfobienie na ukrycie gtéwki éruby, pakowane pojedynczo?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 dot zakresu 29 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania podwéjnej plytki typu Y 6 otworowa, wymiary 14.3 x 9.8
mm, w plytce wyztobienie na ukrycie gtowki sruby, pakowane pojedynczo?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4 dot zakresu 29 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania podwajnej plytki typu Y 6 otworowa, wymiary 18.8 x 9.8
mm, w plytce wyztobienie na ukrycie gtowki sruby, pakowane pojedynczo?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5 dot zakresu 29 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania ptytki do otworu trepanacyjnego, o Srednicy 21.4 mmw
plytce wyziobienie na ukrycie gtowki $ruby, pakowane pojedynczo?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 6 dot zakresu 29 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania plytki ksztatcie siatki o wymiarach 100.0 x 100.0 mm,
grubos¢ 0,6mm, w ptytce wyztobienie na ukrycie gtéwki $ruby, pakowane pojedynczo?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 7 dot zakresu 29 poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania 80 srubek w sumie, pakowanych po 6 sztuk w
opakowaniu zbiorczym, $r 1,5 mm, dt. 5 mm, pakowane niesterylnie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.



Pytanie 8 dot zakresu 29 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania 80 srubek w sumie, pakowanych po 6 sztuk w
opakowaniu zbiorczym, §r 1,8 mm, dt. 5 mm, pakowane niesterylnie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pozostata tres¢ specyfikacji warunkéw zamowienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje, nalezy
traktowac jako integralng czes¢ specyfikacji warunkéw zamowienia.

Otrzymuja:

1/ Adresat

2/ Platforma zakupowa
3/ Ala
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Sgvod:

lek. med. Piowr Skrobisz
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